第 468回「西部循環器プライマリーケアの集い」のご案内

謹啓 時下、先生には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、定例の「西部循環器プライマリーケアの集い」を下記のごとく開催いたします。

今回は、順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科 教授 南野 徹 先生をお招きし特

別講演をお願い致しております。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

 西部循環器プライマリーケアの集い 世話人一同

                      記

日時 ： 令和 3年 8月 23日(月) 午後 7時 20分～

形式 ： Web配信

情報提供 ： 心不全に関する最新の話題      バイエル薬品株式会社

司会 ： やまだ内科クリニック        院長  山田 斉 先生

特別講演

『老化からみた心不全・心房細動の

           治療方策を考える』

順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科

教授 南野 徹 先生

事前登録 URL： https://go.bayer.com/210823seibujunkanki

質問 ： Q＆A機能からお気軽にご投稿ください。

明日の医療のため、ともに学びたいと思います。

本研究会は県医師会生涯教育講座（1単位）に認定されています。

カリキュラムコード： 43. 動悸、 73. 慢性疾患・複合疾患の管理

 共催 西部循環器プライマリーケアの集い

https://go.bayer.com/210823seibujunkanki

バイエル薬品株式会社

ご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡をお願い申し上げます。

バイエル薬品株式会社 佐田 知沙

Tel：090-8795-0440 E-mail：chisa.sada@bayer.com